

LEJ 1 ApS

Bjergbakvej 142
9700 Brønderslev

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

26/04/2019

Jonas Buch
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Egenkapitalopgørelse	11
----------------------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

LEJ 1 ApS
Bjergbakvej 142
9700 Brønderslev

Telefonnummer: 70239212

e-mailadresse: kontakt@aalborgflyttefirma.dk

CVR-nr: 35414606

Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Bankforbindelse

Nordjyske Bank
Vestre Alle 29
9000 Aalborg
DK Danmark

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets aktiviteter består i at drive handels- og udlejningsvirksomhed eller dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Da de forhold, som i øvrigt er nødvendige for en bedømmelse af selskabets aktiver og passiver, den finansielle stilling samt resultatet af årets drift, fremgår af balancen og resultatopgørelsen samt af noterne, henvises hertil.

Selskabets egenkapital er pr. 31. december 2018 negativ med 72 t.kr., og er dermed tabt. Selskabets ledelse er opmærksom på selskabslovens bestemmelser om kapitaltab, og forventer af selskabet ved egen indtjening kan reetablere sin kapital.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Regnskabsudarbejdelse

Nørhave Regnskab har assisteret selskabets ledelse med udarbejdelsen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Bruttoresultat		10.561	60.215
Andre finansielle indtægter		0	0
Øvrige finansielle omkostninger		-75	0
Ordinært resultat før skat		10.486	60.215
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		10.486	60.215
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	0
Overført resultat		10.486	60.215
I alt		10.486	60.215

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Andre tilgodehavender		25.700	26.829
Tilgodehavender i alt		25.700	26.829
Likvide beholdninger		930	634
Omsætningsaktiver i alt		26.630	27.463
Aktiver i alt		26.630	27.463

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		-151.920	-162.406
Egenkapital i alt		-71.920	-82.406
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		5.078	22.003
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		93.472	87.866
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		98.550	109.869
Gældsforpligtelser i alt		98.550	109.869
Passiver i alt		26.630	27.463

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	I alt
	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	80.000	-162.406	-82.406
Årets resultat	0	10.486	10.486
Egenkapital, ultimo	80.000	-151.920	-71.920

Noter

1. Oplysning om eventualforpligtelser

	2018	2017
	kr.	kr.
Skattemæssigt underskud	33.363	35.711
	<u>33.363</u>	<u>35.711</u>

2. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ikke afgivet pantsætninger eller sikkerhedsstillelser for mellemværende med pengeinstitut.